LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE HOTELERIE DHE REZIDENCA TURISTIKE 1, 2, 3, 4, 5 DHE 6 KATE MBI TOKE, ME TERRACE TE SHFRYTEZUESHME,
ME 1 KAT NENTOKE, ME MUR RRETHUES DHE PISHINE", ME VENDNDODHJE Nii BASHKINE VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "LUX PROJECT" SH.P.K.
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| PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1: 300
. | TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
| | RIS PERp— Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 6000 m?
| | Sl o SR Rt I | Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 2798.81 m?
| Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 10905.43 m?
L PR A Y A Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 2755 m?
| | | TR RCEE i T | Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 13660.44 m?
| W o S S o el ik o o o Sipérfagje e shkallareve té jashtme: 390.50 m?
AR el s ~ Sipérfagje c amacave & shfrytEzueshme: 989.71 m:
| A i S D e Sipérfaqje e pishinave: 246.88 m?
| ow o o om s an wn o omio o s a2 Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 46.65 %
i A | Intensiteti i ndértimit: 1.82
ﬁ 7 | " 484244, ). Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: +21.40 m
ﬂ | Numri i kateve mbi toké: 1-2-3-4-5-6 kat
Numri i kateve nén toké: 1 kat
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